ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND  Sơn Hà, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Hà tổ chức Phiên họp thường kỳ tháng 3/2025 đánh giá

tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh

tháng 3, Quý I/2025 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 4/2025 và Quý

II/2025, do lãnh đạo UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần mời tham dự:

- Kính mời Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy; Ủy ban

MTTQ Việt Nam huyện; các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên UBND huyện;

- Trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị: Phòng Văn hóa, Khoa học và

Thông tin huyện; Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ; Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao; Phòng giao dịch số 19 –

KBNN khu vực XII; Trung tâm Y tế; Đội Thuế liên huyện Sơn Hà – Sơn Tây;

Đội Thống kê số 9 - Khu vực Sơn Hà - Sơn Tây; Bảo hiểm xã hội Sơn Hà; Văn

phòng Đăng ký đất đai tỉnh, chi nhánh Sơn Hà – Sơn Tây; Hạt Kiểm lâm Sơn

Hà; Trạm Quản lý bảo vệ rừng Sơn Hà; Bưu điện Sơn Hà; Phòng Giao dịch

Ngân hàng CSXH huyện; Ban Tiếp công dân huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 10/4/2025 (Sáng thứ năm).

3. Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

4. Nội dung: (Chi tiết nội dung theo Phụ lục đính kèm)

- Các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu liên

quan, gửi bản mềm về Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải tài liệu lên

các nhóm zalo trước 16 giờ 00 phút ngày 09/3/2025.

- Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết để

trình chiếu các tài liệu họp, không photo tài liệu (bản thô).

- Các cơ quan, đơn vị nghiên cứu tài liệu được đăng tải và có ý kiến khi

tham gia dự họp.

2

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thời gian và thành phần để cuộc họp đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TH(Ngoctt).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Năng

CHƯƠNG TRÌNH NỘI DUNG

 (Kèm theo Giấy mời số       /GM-UBND ngày      /4/2025 của UBND huyện Sơn Hà)

TT Chương trình cuộc họp Người chủ trì Cơ quan thực hiện

1 Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Văn phòng HĐND và

UBND huyện

2

Đánh giá nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh tháng

3, Quý I/2025 và triển khai nhiệm vụ tháng 4/2025 và trọng tâm Quý

II/2025

Đồng chí Trần Thanh

Trung – Q. Chủ tịch

UBND huyện

2.1
Báo cáo tình hình phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh tháng 3, Quý

I/2025 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm Quý II/2025

Phòng Tài chính – Kế

hoạch
2.2

Báo cáo tiến độ thực hiện, giải ngân vốn đầu tư xây dựng cơ bản đến tháng 3

năm 2025 (bao gồm cả vốn đầu tư thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia)

2.3
Báo cáo tiến độ giải ngân vốn sự nghiệp thuộc các Chương trình mục tiêu quốc

gia đến tháng 3 năm 2025

2.4 Báo cáo tiến độ thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện
Văn phòng HĐND và

UBND huyện 2.5
Cho ý kiến dự thảo Chương trình công tác của UBND huyện quý II năm 2025;

Chương trình công tác của UBND huyện tháng 4 năm 2025

3 Thảo luận

Đồng chí Trần Thanh

Trung – Q. Chủ tịch

UBND huyện

Các cơ quan, đơn vị;

UBND các xã, thị trấn

4 Phát biểu chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy (nếu có)

5 Kết luận

Đồng chí Trần Thanh

Trung – Q. Chủ tịch

UBND huyện

		2025-04-09T10:11:51+0700

		2025-04-09T10:42:21+0700

		2025-04-09T10:42:21+0700

		2025-04-09T10:42:21+0700

		2025-04-09T10:42:21+0700

		2025-04-09T10:42:21+0700